1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2016  № 661
Валдай

О внесении изменений в административный регламент
исполнения муниципальной функции по осуществлению
муниципального контроля за исполнением нормативных
правовых актов в сфере наружной рекламы
в Валдайском муниципальном районе

В соответствии с областным законом Новгородской области от 31.08.2015 № 811-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за исполнением нормативных правовых актов в сфере наружной рекламы в Валдайском муниципальном районе, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 03.04.2015 №558:
1.1. Исключить в пункте 5.3 слова «…оснований для приостановления рассмотрения жалобы и…»;
1.2. Исключить пункт 5.3.8.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ